
Echipamente medicale, produse parafarmaceutice

I.D.: 44426598

Data publicarii	28.10.19	Coduri CPV	85000000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.293,58 RON - 3.293,58 RON

Descriere: comprese sterile-2000 buc \times 0.62 ron/buc=1240.00ron manusi nitril diferite marimi - 60buc \times 17.94 ron/buc=1076.40 ron fesi 10/10-250buc \times 1.01ron/buc=252.50ron plasturi cu rivanol x100-5buc \times 17.40ron/buc=87.00ron alcool sanitar-24buc \times 3.64ron/buc=87.36ron crema galbenele-24buc \times 6.67ron/buc=160.08ron leucoplast matase 2.5x5-50buc \times 3.47ron/buc=173.50ron leucoplast hartie2.5x5-50buc \times 2.97ron/buc=148.50ron seringa 10ml-200buc \times 0.25ron/buc=50.00ron ulei ricin-6buc \times 3.04ron/buc=18.24ron
